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Autodromo “RICCARDO PALETTI” di Varano de’ Melegari (PR) - ITALY 

8 - 9 Novembre 2014 
 

PROGRAMMA PROVVISORIO (stesura N°2 del 5/11/2014 – ore 16.30) 
 

VARANO CLUB RACES – WINTER SERIES/TROPHY 
Trofeo F. Junior – Turismo Club 

 
ACCESSO AL PADDOCK ED AI BOX: A PARTIRE DA SABATO 8 NOVEMBRE 2014 – ORE 8.00 

 
CHIUSURA ISCRIZIONI (Lunedì 3 Novembre 2014- ore 24.00) 

Le iscrizioni alla manifestazione devono pervenire obbligatoriamente entro le ore 24.00 di Lunedì 3 Novembre 2014 a: 
SO.GE.S.A. S.r.l. 
Strada per Fosio, 1 
43040 Varano de’ Melegari (PR) 
tel. 0525/551211 - fax 0525/551227 – e-mail: autodromo@varano.it 
 

VERIFICHE SPORTIVE E TECNICHE 
Verifiche Sportive: 
 
Verifiche Tecniche: 

- Sabato 8 Novembre 2014 - dalle ore 15.00 alle ore 17.00 
 
- Sabato 8 Novembre 2014 - dalle ore 15.00 alle ore 17.00 

 
 

SABATO 8 NOVEMBRE – PROVE LIBERE A PAGAMENTO (vedi programma specifico delle prove) 
MATTINO POMERIGGIO 

9.00-12.30 Turni da 25’ cad 13.30-16.30 Turni da 25’ cad. 
 

DOMENICA 9 NOVEMBRE 
MATTINO POMERIGGIO 

 
8.55-9.15 
9.25-9.55 

10.00-10.20 
10.25-10.45 
10.50-11.10 
11.15-11.35 
11.40-12.00 

 

 
P.L. Turismo Club 
Q F. Junior 
Attività commerciale DFD – Turno 1 
Attività commerciale DFD – Turno 2 
Q Turismo Club 
Attività commerciale DFD – Turno 3 
Attività commerciale DFD – Turno 4 
 

 
12.10 

12.55-13.15 
13.20-13.40 

13.50 
14.30-14.50 
14.55-15.15 

15.25 
16.10-16.30 

 
Gara 1 F. Junior – 20 giri 
Attività commerciale DFD – Turno 5 
Attività commerciale DFD – Turno 6 
Gara Turismo Club – 18 minuti+1g 
Attività commerciale DFD – Turno 7 
Attività commerciale DFD – Turno 8 
Gara 2 F. Junior – 20 giri 
Attività commerciale DFD – Turno 9 
 

 
BRIEFING 

Categoria Data Orario Luogo 
F. Junior 
Turismo Club 

Sabato 8 Novembre 
Sabato 8 Novembre 

17.20 
17.40 

c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale 
c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale 

 
 
 

PREMIAZIONI 
TUTTE LE PREMIAZIONI SI TERRANNO DOMENICA 9 NOVEMBRE 2014, 
ALLA FINE DI OGNI SINGOLA GARA, NELLA ZONA DEL PODIO 
 
 
 
 
 
 

IL SEGUENTE PROGRAMMA, NELLA VERSIONE 2, E’ ASSOLUTAMENTE 
PROVVISORIO E SUBORDINATO AD EVENTUALI MODIFICHE CHE SI 
RENDESSERO NECESSARIE 


