





# Autodromo "RICCARDO PALETTI" di Varano de' Melegari (PR) - ITALY 8 - 9 Novembre 2014

## PROGRAMMA PROVVISORIO (stesura N°2 del 5/11/2014 – ore 16.30)

# VARANO CLUB RACES – WINTER SERIES/TROPHY

Trofeo F. Junior - Turismo Club

## ACCESSO AL PADDOCK ED AI BOX: A PARTIRE DA SABATO 8 NOVEMBRE 2014 - ORE 8.00

## CHIUSURA ISCRIZIONI (Lunedì 3 Novembre 2014- ore 24.00)

Le iscrizioni alla manifestazione devono pervenire obbligatoriamente entro le ore 24.00 di Lunedì 3 Novembre 2014 a:

SO.GE.S.A. S.r.l.

Strada per Fosio, 1

43040 Varano de' Melegari (PR)

tel. 0525/551211 - fax 0525/551227 - e-mail: autodromo@varano.it

#### VERIFICHE SPORTIVE E TECNICHE

Verifiche Sportive: - Sabato 8 Novembre 2014 - dalle ore 15.00 alle ore 17.00	
Verifiche Tecniche:	- Sabato 8 Novembre 2014 - dalle ore 15.00 alle ore 17.00

### SABATO 8 NOVEMBRE – PROVE LIBERE A PAGAMENTO (vedi programma specifico delle prove)

MATTINO		POMERIGGIO		
9.00-12.30	Turni da 25' cad	13.30-16.30	Turni da 25' cad.	

#### **DOMENICA 9 NOVEMBRE**

MATTINO		POMERIGGIO	
8.55-9.15	P.L. Turismo Club	12.10	Gara 1 F. Junior – 20 giri
9.25-9.55	Q F. Junior	12.55-13.15	Attività commerciale DFD – Turno 5
10.00-10.20	Attività commerciale DFD – Turno 1	13.20-13.40	Attività commerciale DFD – Turno 6
10.25-10.45	Attività commerciale DFD – Turno 2	13.50	Gara Turismo Club – 18 minuti+1g
10.50-11.10	Q Turismo Club	14.30-14.50	Attività commerciale DFD – Turno 7
11.15-11.35	Attività commerciale DFD – Turno 3	14.55-15.15	Attività commerciale DFD – Turno 8
11.40-12.00	Attività commerciale DFD – Turno 4	15.25	Gara 2 F. Junior – 20 giri
		16.10-16.30	Attività commerciale DFD – Turno 9

# BRIEFING

Categoria	Data	Orario	Luogo
F. Junior	Sabato 8 Novembre	17.20	c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale
Turismo Club	Sabato 8 Novembre	17.40	c/o la Terrazza Panoramica della Palazzina Direzionale

# **PREMIAZIONI**

TUTTE LE PREMIAZIONI SI TERRANNO DOMENICA 9 NOVEMBRE 2014, ALLA FINE DI OGNI SINGOLA GARA, NELLA ZONA DEL PODIO

IL SEGUENTE PROGRAMMA, NELLA VERSIONE 2, E' ASSOLUTAMENTE PROVVISORIO E SUBORDINATO AD EVENTUALI MODIFICHE CHE SI RENDESSERO NECESSARIE